
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/383/23 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/368/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Gidle z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1265 i poz. 1812) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXII/368/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Gidle z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały zmianie ulega § 13, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 13. 1. Zlecenie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym odbywać się będzie na 

zasadach określonych w § 7-§  9. 

2. Realizacja zadań publicznych odbywać się będzie przy spełnieniu przepisów Ustawy z dnia 19 lipca 

2021 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Gidlach 

 

 

Leszek Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1221


		2023-02-14T12:46:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




